Cyfrowi niewolnicy : transhumanizm w praktyce / Grzegorz Osinski. -

Warszawa, 2023

Spis tresci

Stowo od Zony
Wstep

1. Imperium Internetu
1.1 Alphabet

1.2 Swiattowody

1.3 Dominacja Big Techéw
1.4 Big Techy i Big Media

2. Big Data - najwazniejsze sq dane
2.1 Big Data

2.2 Antykultura danych

2.3 Neuromarketing

2.4 Cyfrowa inwigilacja

3. Algorytmy sztucznej inteligencji
3.1 Poczatki

3.2 Generatory tekstu

3.3 Ludzki moézg w cyfrowym Swiecie
3.4 Deep Fake

3.5 Cyfrowe blizniaki

4. Transhumanistyczne spoteczenstwo przysztosci

4.1 Definicja
4.2 Co juz sie dzieje
4.3 Cybernetyczny Nowy tad

4.4 Cyfrowe matzenstwa - emocje na sprzedaz

4.5 Kwantowa supremacija
4.6 Wirtualne dzieci

4.7 Cyfrowe Béstwa
Zakonczenie

Przypisy

Literatura

Artykuty

Grzegorz Osinski

17
20
25
33
49

61
63
73
81
88

97

100
105
113
129
136

143
149
154
165
171
176
180
186
191
193
201
205

207

oprac. BPK



